
Página: 5

 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

 
 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0008/2022  
CARTA CONVITE Nº. 0003/2022 
CONTRATO Nº. 0008/2022 
  
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ/BA 
  
CONTRATADO: EMPREENDIMENTOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL AJ LTDA, CNPJ: 
37.290.097/0001-24, com escritório na Rodovia BA 120, KM 6, 
nº. 980, Bairro: Zona Rural, CEP: 48.730-000, município de 
Conceição do Coité/BA. 
 
 
 
OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE 
PARA EXECUÇÃO DE REFORMA, CONSTRUÇÃO DE GABINETES E AMPLIAÇÃO DA 
CÂMARA DE VEREADORES DE CONCEIÇÃO DO COITÉ. 
  
•VALOR GLOBAL: R$ 220.635,20 (duzentos e vinte mil seiscentos e 
trinta e cinco reais e vinte centavos), que serão divididos em até 
07 (sete) parcelas mensais. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
01.031.0001.1020 - Ampliação e Reforma da Sede da Câmara 
4490.51.00 - Obras e Instalações  
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO 
NERES PINTO GORDIANO.  
 
 

PRAZOS:  
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14 de fevereiro a 14 de setembro de 2022. 
   
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de fevereiro de 2022.  
 




